
ROZVRHY JEDNOTLIVÝCH ODDĚLENÍ 

ŠD 2023 - 2024 

RANNÍ DRUŽINA                6.30 - 7.45    

Na ranní družinu se zvoní do 7.25 h. (škola se otvírá v 7.35)  

ODPOLEDNÍ DRUŽINA    11.35 – 17.00 

PO, ST: do 17.00 - žluté oddělení (1.A) 

ÚT, ČT: do 17.00 zelené oddělení (přístavba) 

PÁ: do 17.00 červené oddělení (2.B) 

ÚT, ČT, PÁ do 15.45 modré oddělení (1.B) 

PO, ST do 15.30 modré oddělení (1.B) 

ROZVRH PRO ČERVENÉ ODDĚLENÍ ve třídě 2.B (žáci 1.C, 2.B) 

tel.: 494 539 850, 733 772 356, vedoucí vychovatelka Jana Podolská 

PO až PÁ - 11.35 - cca 12.15 oběd/ 12.15 – 14.00 pobyt venku/ 

14:00 - 17:00 zaměstnání ve škole 

ROZVRH PRO ZELENÉ ODDĚLENÍ – přístavba (žáci 1.B, 2.A, 2.B)  

tel.: 494 539 859, 777 463 078, vychovatelka Dagmar Talavašková 

PO až PÁ – 11.35 - cca 12.15 oběd / 12.15 – 14.00 pobyt venku/ 

14:00- 17:00 zaměstnání ve škole 

ROZVRH PRO ŽLUTÉ ODDĚLENÍ ve třídě 1.A (žáci 1.A a 2.A) 

tel.: 494 539 853, 777 463 079, vychovatelka Gábina Moravcová 

PO až PÁ - 11.35 - cca 12.15 oběd/ 12.15 – 14.00 pobyt venku/ 

14.00 – 17.00 zaměstnání ve škole 



ROZVRH PRO MODRÉ ODDĚLENÍ ve třídě 1.B (žáci 3.A, 3.B)  

tel.: 494 539 851, 777 496 254, vychovatelka Kateřina Drašnarová 

PO, ST - 12.30 - cca 13.15 oběd/ 13.15 - 14.30 pobyt venku 

(za příznivého počasí) 14.30 - 15.30 zaměstnání ve škole 

ÚT, ČT - 11.35 - cca 12.15 oběd / 12.30 - cca 13.00 oběd/ 13.00 - 14.00 

- pobyt venku/ 14.00 - 15.45 zaměstnání ve škole 

PÁ - 11.35 - cca 12.15 oběd/ 12.15 – 14.00 pobyt venku/ 14.00 – 15.45 

zaměstnání ve škole 

Vyzvedávat děti lze po vyučování, po obědě (dát písemně vědět, 
aby si žák vzal aktovku na oběd) a po 14 hodině kdykoliv. 
Vyzvedávání děti v době pobytu venku lze domluvit s paní 
vychovatelkou svého oddělení. 

 

 


